ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний по проекту изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

26.12.2016 г.

Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 26.10.2016г. № 70-п «О проведении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», которым было назначено проведение слушаний.
Время и место проведения публичных слушаний: в соответствии с Постановлением  администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 26.10.2016г. № 70-п «О проведении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области» публичные слушания состоялись 26 декабря 2016 года.

Предмет публичных слушаний:  проект  изменений в Правила землепользования и застройки (далее - проект Правил землепользования и застройки) муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

Формы оповещения населения о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки:

- официальный сайт муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

- объявления на информационных стендах.

Сведения о проведении экспозиции демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки:

- экспозиция демонстрационных материалов проекта изменений в Правила землепользования и застройки размещена в период с 26.10.2016 года по 26.12.2016 года включительно в рабочие дни с 09 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. 00 мин. до 17 ч. 15 мин.  по адресу: с. Буланово, ул. Краснопартизанская, 10 .

С целью ознакомления материалы проекта изменений в Правила землепользования и застройки размещены на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Замечания и предложения по предложенному проекту:

Предложений и замечаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки не поступило.

По результатам публичных слушаний решили:

1. Публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки считать состоявшимися.

2. Процедура проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки осуществлена в соответствии с действующим законодательством.

3. Проект изменений в Правила землепользования и застройки одобрить и рекомендовать для дальнейшего утверждения.

4. Настоящее заключение обнародовать    и разместить на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии по организации

и проведению публичных слушаний

по проекту изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

Булановский сельсовет

              А.В. Цыгулев
Секретарь комиссии

              И.А.Мосолова